
_...;;--· 

.. ,.._ 

! I ·: 

• i I 

'' I•.• ~ - I o ; · ,'.' 

PORTARIA n. 473/2018 

·:s·_0· P R E F E I T U R A 

~ BALNIE.ARIO 
t~-5 CAMBORBO 

EXONERA E NOMEIA MEMBROS DA EQUIPE 
DE APOIO DE PREGÃO DA EMASA, DISPÕE 

SOBRE A CONCESSÃO DE GRATIFICAÇÕES 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS . 

DOUGLAS COSTA BEBER ROCHA, Diretor Geral da Empresa Municipal de Água e 
Saneamento de Balneário Camboriú - EMASA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo artigo 11 da Lei Municipal 3.568, de 07 de junho de 2013, RESOLVE: 

Art. 1° EXONERAR: Kamil~ de Ávila como Pregoeiro da Equipe de Pregão da EMASA. 

Art. 2° NOMEAR: Tanyara Lilian Grein Bisi como Pregoeiro da Equipe de Pregão da EMASA. 
. . 

Art. 3° NOMEAR: Adriani Dellagnelo como membro da Equipe de Pregão da EMASA. 

Art. 4° Ficando a Equipe de Apoio de Pregão e os Pregoeiros Oficiais da EMASA constituída 
com os funcionários abaixo especificados: 
Pregoeiras Oficiais: Ana Paula Araújo, Marcelo Mattos Gonçalves,Tanyara Lilian Grein Bisi. 
Equipe de Apoio de Pregão: Adriani Dellagnelo, Annelise Rehn e Felippo Ferreira Brognoli. 

Art. 5° Os integrantes da Equipe de Apoio de Pregão e a Pregoeira Oficial serão gratificados, 
mensalmente, de conformidade com o Decreto Municipal no 5.335 de 27 de janeiro de 2009. 

Art. 6° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Balneário Camboriú, 31 de outubro de 2018 . 


